2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05.10.2020

№ 73
Об отмене решения Совета депутатов
 городского округа город Выкса от 25 августа 2020 года № 56

«Об обращении к Губернатору Нижегородской области
с инициативой об установлении предельного (максимального) индекса, превышающего индекс по Нижегородской области
 более чем на величину отклонения»
Совет депутатов р е ш и л:

Отменить решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 25 августа 2020 года № 56 «Об обращении к Губернатору Нижегородской области с инициативой об установлении предельного (максимального) индекса, превышающего индекс по Нижегородской области более чем на величину отклонения».
Председатель Совета депутатов                                                                        Д.В. Махров